

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ก่อสร้างอาคารพัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ  
 ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่ 2 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง แบบเลขที่ /2557

ประมาณการเมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2557 รายการประกอบเลขที่..

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	ดินขุด	15.00	ลบ.ม.			50.00	750.00	750.00	
2	ทราย	90.00	ลบ.ม.	355.00	31,950.00	25.00	2,250.00	34,200.00	
3	เสาเข็มทกเหลี่ยมกลวง 0.15 x 4.000 ม.	75.00	ต้น	260.00	19,500.00	90.00	6,750.00	26,250.00	
4	ทรายหยาบ	90.00	ลบ.ม.	355.00	31,950.00	25.00	2,250.00	34,200.00	
5	คอนกรีต 1 : 2 : 4	42.00	ลบ.ม.	1,680.00	70,560.00	150.00	6,300.00	76,860.00	
6	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	Ø 6 มม.	283.00	กก.	27.00	7,641.00	2.50	707.50	8,348.50	
	Ø 12 มม.	1,330.00	กก.	24.00	31,920.00	2.50	3,325.00	35,245.00	
7	ไม้แบบค้ำยัน	40.81	ลบ.ฟ.	405.00	16,528.05	150.00	6,121.50	22,649.55	
8	เหล็ก wire Mesh ขนาด Ø @ 0.20 x 0.20 ม.	173.00	ตร.ม.	41.00	7,093.00	5.00	865.00	7,958.00	
9	งานก่ออิฐบล็อก	140	ตร.ม.	100.00	14,000.00	85.00	11,900.00	25,900.00	
10	งานฉาบปูนพร้อมจับเพิ่มทับหลัง	245.00	ตร.ม.	52.00	12,740.00	70.00	17,150.00	29,890.00	
11	งานทาสี								
	- งานสีน้ำพลาสติก(3ครั้ง)	525	ตร.ม.	35.00	18,375.00	41.00	21,525.00	39,900.00	
	- งานสีน้ำมัน(3ครั้ง)	120.00	ตร.ม.	30.00	3,600.00	41.00	4,920.00	8,520.00	
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>350,671.05</b>	

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ก่อสร้างอาคารพัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ  
 ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่ 2 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง แบบเลขที่ /2557

ประมาณการเมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2557 รายการประกอบเลขที่..

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยอดมา							350,671.05	
	- งานสีกันสนิม	63.00	ตร.ม.	65.00	4,095.00	41.00	2,583.00	6,678.00	
12	งานฝ้าเพดานที่บาร์	72.00	ตร.ม.	180.00	12,960.00	30.00	2,160.00	15,120.00	
13	งานปูพื้นกระเบื้องพื้นผนัง	80.00	ตร.ม.	300.00	24,000.00	100.00	8,000.00	32,000.00	
14	งานโครงหลังคา								
	- จันทันเหล็กตัวซี 100 x 50 x 3.2 มม.	384.00	กก.	24.00	9,216.00	10.00	3,840.00	13,056.00	
	- อะไหล่เหล็กตัวซี 100 x 50 x 3.2 มม.	192.00	กก.	24.00	4,608.00	10.00	1,920.00	6,528.00	
	- ชี้อเหล็กตัวซี 100 x 50 x 3.2 มม.	640.00	กก.	24.00	15,360.00	10.00	6,400.00	21,760.00	
	- แปเหล็กตัวซี 75 x 50 x 3.2 มม.	624.00	กก.	24.00	14,976.00	10.00	6,240.00	21,216.00	
	- อกไก่เหล็กตัวซี 100 x 50 x 3.2 มม.	192.00	กก.	24.00	4,608.00	10.00	1,920.00	6,528.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ 120 x 50 x 0.50 ซม.	264.00	แผ่น	54.00	14,256.00	11.00	2,904.00	17,160.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่	34.00	แผ่น	41.00	1,394.00	11.00	374.00	1,768.00	
	- ตะปูยึดกระเบื้อง	528.00	ตัว	3.00	1,584.00			1,584.00	
	- ไม้ปับนลม 1"x8"x4.00 ม.จำนวน 4 ท่อน	2.91	ลบ.ฟ.	755.00	2,197.05	150.00	436.50	2,633.55	
	- ไม้เชิงชาย 1"x8"x4.00 ม.จำนวน 8 ท่อน	5.10	ลบ.ฟ.	755.00	3,850.50	150.00	765.00	4,615.50	
	ยอดยกไป							501,318.10	

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ก่อสร้างอาคารพัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ  
 ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่ 2 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง แบบเลขที่ /2557

ประมาณการเมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2557 รายการประกอบเลขที่..

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยอดมา							501,318.10	
	- ไม้ตีกันชน 1/2"x6"x3.50 ม.จำนวน8 ท่อน	1.91	ลบ.ฟ.	720.00	1,375.20	150.00	286.50	1,661.70	
15	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ประตูเหล็กม้วนเคลือบสีพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	2,000.00	2,000.00	14,000.00	
	- ป2ประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 0.90 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	200.00	200.00	2,000.00	
	รวมวงกบพร้อมอุปกรณ์								
	- ป3ประตู PVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	200.00	200.00	1,400.00	
	รวมวงกบพร้อมอุปกรณ์								
	- น1หน้าต่างบานเกร็ดขนาด ขนาด 0.70 x 1.10	9.00	ชุด	1,800.00	16,200.00	200.00	1,800.00	18,000.00	
	ม.รวมวงกบพร้อมอุปกรณ์								
16	งานสุขภัณฑ์								
	- บ่อเกรอะ - บ่อซึม	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
	- ชักโครกพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00	1,100.00	
	- โคมไฟฟ้า 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	7.00	ชุด	450.00	3,150.00	80.00	560.00	3,710.00	
	ยอดยกไป							546,889.80	

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ก่อสร้างอาคารพัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ  
 ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่ 2 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง แบบเลขที่ /2557

ประมาณการเมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2557 รายการประกอบเลขที่..

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยอดมา							546,889.80	
	- โคมไฟฟ้า 20 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	160.00	320.00	5,320.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	- กล่องสวิตช์	9.00	ชุด	140.00	1,260.00	450.00	4,050.00	5,310.00	
	- กล่องปลั๊ก	5.00	ชุด	140.00	700.00	250.00	1,250.00	1,950.00	
17	ตะปู	18	กก.	58.00	1,044.00			1,044.00	
18	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	25.00	กก.	48.00	1,200.00			1,200.00	
19	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	67.00	ตร.ม.	250.00	16,750.00	75.00	5,025.00	21,775.00	
20	เหล็กตัด	LS					8,000.00	8,000.00	
21	เหล็กวางขนาดตามมาตรฐานผู้พิการ 2 ด้าน	LS					3,850.00	3,850.00	
22	ราวมือจับในห้องน้ำ อ่างล้างหน้า โถส้วม	LS					2,700.00	2,700.00	
	ยอดยกไป							599,338.80	

